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< YEMEK MENUSU <&

ANA YEMEKLER

DANA BONFILE L 55,00

(Dinlendirilmis dana bonfile, dzel tracy
yatak ve dip sos esiliginde)

KASAP KOFTE

(El yapimi kéifte, patates kizartmasi
ve yegsillik ile)

SINITZEL

{Panelenmis ve cheddar soslu tavuk,
patates kizartmasi ve yesillik ile)

BURGER

HUMANBURGER - - 3000
(140 gr el yapimi dana hamburger kifte,

dana fiime kaburga, duble cheddar peyniri)
Karamalize so§an, Patates kizartmasi ve

Kokteyl sos ile)

BASLANGICLAR & ATISTIRMALIKLAR

CITIR SEPET

(Panelenmis tavuk pargalar, panelenmis cheddar peyniri,

karides cipsi, patates kizartmas, sogan halkasi ve cheddar sos ile)

(Patates kizartmasi ve cheddar sos)

HUMAN TOST e T

(Dana Janbon, cheddar peyniri, kagar peyniri, patates kizartmasi)

MAKARNALAR

CHEF TORTELLINI

(3 peynirli tortellini makarnasi
ozel sos ile)

e 3200

ARRABBIATA

PINGUINI / PENNE
(Ozel baharatli domates sos
ve parmesan peyniri ile)

ALFREDO
LINGUINI | PENNE

(Tavuklu kremali ve mantarli sos ve
parmesan peyniri ile)

SALATALAR

YESIL SALATA

(Roka, dere otu, taze nane, géibek marul,
maydanoz,salatalik)

SPECIAL SALATA

(GBbek marul, lolorosso, roka, salatalik,
domates ve panelenmis tavuk parcalan)

TATLI

DEVIL'S PASTA




GASTRO PUB

o589 |CECE K LER g

BIRALAR

EFES

EFES PILSEN 50 cl
EFES PILSEN OZEL SERI 50c!
EFES PiLSEN MALT 50cl
BOMONTI FABRIKA 50 CL
BOMONTI FiLTRESIZ 50 CL
BOMONTI RED ALE 50 CL
BUD 50 CL

BECK'S 50 CL

AMSTERDAM 50CL

et 20
- 20,00
-« 2200
- 22,00
- 2400
- 2400

- 2400

GROLSCH 45 CL

2800

MILLER 33 CL
COROMNA 35,5 CL

DUVEL 33 CL

TUBORG
TUBORG GOLD 50 CL

TUBORG FILTRESIZ 50 CL

CARLSBERG 50 CL

FREDERICK 35 CL
MARZEN / INDIA

WEIHENSTEPHAN 33 CL

BLANC 33CL

GUINNESS 44 CL

~ 30,00
- 22,00
- 24,00

- 32,00

- 20,00
- 21,00
- 2200
© 24,00

-~ 24,00

. 24,00

HEINEKEN

- 2800

- 2400

SOGUK iCECEKLER

COCA COLA
FANTA
SPRITE

FUCE TEA
LIMON/SEFTALI

CAPPY
KARISIK/VISNE/PORTAKAL

SCHWEPPES
LIME MINT/BITTER LEMON

RED BULL
AYRAN
DAMLA MADEN SUYU

DAMLA SU

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

14,00

- 6,00

- 6,00

- 4,00

SICAK ICECEKLER

CAY (Bardak/ Fincan)

BiTKi CAYI

TURK KAHVESI

FILTRE KAHVE (Demleme)
FILTRE KAHVE (French Press)

AMERICANO
ESPRESSO

CAPPUCCINO
CAFFE LATTE

—— 111 /-1 1)

S— )
. 9,00

12,00

14,00

- 14,00

14,00

- 16,00

- 16,00




<53 ALKOLLU ICECEKLER <

VisKi

TEK /DUBLE

30,00/ 50,00

CHIVAS REGAL 12 45,00 / 75,00

CHIVAS REGAL 18 65,00 / 110,00
JOHNNY WALKER 35,00 / 60,00
JOHNNY WALKER BLACK

45,00/ 75,00

JACK DANIEL'S

VODKA

ISTANBLUE

45,00/ 75,00

25,00 / 40,00

ABSOLUT

TEKILA

OLMECA

30,00 / 50,00

LIKOR
TEK { DUBLE

GILBEY’S

RAKI

TEKlRDAG ALTIN SERl s 30,00/ 50,00

RAKI TABAGI (2 Kisilik)

(Ezine Peyniri, Tulum Peyniri, Cegil Peyniri,
Mevsim meyveleri, Domates ve Salatalik)

CEREZ

FISTIK
FINDIK

BADEM

ANTEP FISTIGI

KARISIK CEREZ




<33 SARAP MENUSU
®

SADE OKUzG0OzU

SADE SAUVIGNON
KAVAKLIDERE YAKUT
KAVAKLIDERE CANKAYA

KAVAKLIDERE LAL

ANCYRA 0KUzGOzU

ANCYRA BOGAZKERE

ANCYRA KALECIK KARASI

ANCYRA MERLOT

ANCYRA CABERNET SAUVIGNON -

EGEO SAUVIGNON BLANC
EGEO BLEND

VOURLA (Butik Sarap)

ITHAL SARAPLAR

SARTORI PINOT GRIGIO BLUSH 180,00
GATO NEGRO CARMENERE 190,00

JAFFELIN PINOT NOIR ROUGE - 300,00
MAISON LA FOLIE - 330,00

SARAP TABAGI

(isli peynir, Eski kasar, Cegil peyniri, Kuru incir, Kuru kayisi, Ceviz, Grissini ve ¢rtir ekmek ) - (2 Kisilik) 40 ,00
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